MuNrcípro DE PAULA FREITAS
ÂV. Agostinho de Souzo, ó.4ó - Fone: {4213562'1212 - Fox: l42J 35ó2-l 188

cNPJ 75.ó87"954i0001-13 - CEP 84.ó30-ú§0
PÂUlA ÊREIAS - [stodo do Porr:nó

E"moil : odrninistrocooiOpoulo'lreilos.pr.üov.br
wrrvw. pou I o freiios. pr. gov. bi'

DECRETO Ne 2565/2022 de 21 de Fevereiro de 2022.

Decreta Ponto facultativo nas Repartições Públicas Municipais e dá outras

providências.

O Prefeito do Município de Paula Freitas, Estado do Paraná, no uso das

atribuições que lhe são conferidas em Lei,

DECRETA:

Art. Le - Fica decretado Ponto Facultativo em todas as repartições públicas

Municipais no dia 28 de Fevereiro de2022 até o dia 02 de março de2022 as L3:00

horas.

Parágrafo Único - Fica assegurado o atendimento aos serviços essenciais, tais como:

coleta de lixo, urgência emergência na área da saúde.

Art. 2s - Este decreto entra em vigor na presente data, revogadas as

disposições em contrário.

Paço Municipal,2L de Fevereiro de 2022.

/,'
-''/-- //,( t

. :.'*: L ;-a /-í' ." ) L G
ALCIDES APA(ECIDO DE BRITO

Prefeito em exercício

ON JOSE KMITA

Secretário de Administração

Jornal '.'., 1

Ediçã«r n'
Data

I

Página no

22lOZl2O22 09:02 Prefeitura Municipal de Paula Freitas

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MT]NICIPAL DE PAT]LA FREITÀS

SECRT,TÀRIA MUNICIPAt, DE ADI\,IINISTR,\ÇÀO
DECRETO \" 26ó5/202I DE 2I DE FEVEREIRO DF,. 2022.

f)ccreta Ponkr tàcultativo nas Rcpartiçires Pirblicas
Municipais e dá outras providências.

O Prefeito do Municipio dc Paula Freitas. Estado tlo Paraná. no uso
das atribuiçires quc lhe sào conleridas em Lei,
DECRElâ:
An. l" - Iiica decrelado Ponto Facultativo ern todas as lcpaúiçôes
pÍrblicas Municipais no dia 18 de Feveleiro de l02l atcí o dia ()2 de
março tJe 1022 as 13:0íJ horas.
Parágralb L,nico - Fica assegurado o atcndimeuto aos scrviços
cssenciais, tais corno: coleta de 1iro. urgência entergência na área da
saúde.

Art. 2o - Este decreto entra em Vigttr na presente data. revogadas as

dispos içõcs ern cc»rú'ário.

Paço Municipal. 2l de Feverciro de 2022.

ALCIDES AP4RECIDO DE BRITO
PreÍêito em Ilxcrcício

HEMERSOA'JOSE K]IIITÁ
Secrctário dc Adnrinrstraçào

Publicado por:
Hemerson Josc Kmita

Código ldentificador:34 1 3 C 872

Matéria publicacla rro f)iário Ohcial dos Murricípios do Paraná
no ditr22102l)022. Edíção 2461
A verificação dc autenticidade da matória pode ser Í'cita
inforn.rando o código identillcador no site:
https: /www.diariomunicipal.com.br arnp/

https://www.drariomunicipal.com.br/amp/material3Al3CST2l03AGdBq2TyeXeqCCF5RbMGOBbMt2xm2osCO-3y9eFsBFWcZ13e-cwhHxSv Dlzp. 111